КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 февраля 2015 года    № 77
                р.п.Лебяжье.

О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 24 декабря 2013 года  №  559«О  муниципальной программе Лебяжьевского района
« Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»

На основании статьи 33 Устава Лебяжьевского района  Курганской области Администрация Лебяжьевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского района от 24 декабря 2013 года  № 559 «О  муниципальной программе Лебяжьевского района « Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

           1) в паспорте муниципальной программы Лебяжьевского района « Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»  (далее-Программа):

слова «
	Финансовое обеспечение Программы
	Объем финансирования программы за счет средств районного бюджета составляет 429,0 тысяч рублей,   в т.ч. по годам:

2014 год – 143,0  тыс. рублей
2015 год –  143,0 тыс. рублей
2016 год –  143,0 тыс. рублей

                                                                                                                                                        »
заменить словами

«

	Финансовое обеспечение Программы
	Объем финансирования программы за счет средств районного бюджета составляет 349,0 тысяч рублей,   в т.ч. по годам:

2014 год – 143,0  тыс. рублей
2015 год –  63,0 тыс. рублей
2016 год –  143,0 тыс. рублей

                                                                                                                                                       »;
          2)   раздел 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы предусматривается за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет  349,0 тысяч  рублей,    в т.ч. по годам:

2014 год – 143,0 тыс. рублей

2015 год – 63,0  тыс. рублей

2016 год – 143,0  тыс. рублей»;
            3) приложение к муниципальной программе Лебяжьевского района  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.
            3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Лебяжьевского района по социальным вопросам.
Глава Лебяжьевского района                                                                               А.Р.Барч
исп. Мазалова И.А.
тел. 9-18-76
Лист согласования  постановлению Администрации Лебяжьевского района
     «О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 24 декабря 2013 года  №  559«О  муниципальной программе Лебяжьевского района

« Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Управляющий делами                                                                                          И.А.Мазалова

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Лебяжьевского района                                         Е.В.Краснобаев
Начальник финансового отдела                                                                          И.В. Фадеева
Начальник правового отдела                                                                               Н.О. Щербак
Справка – рассылка

                       к постановлению Администрации Лебяжьевского района
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 24 декабря 2013 года  №  559«О  муниципальной программе Лебяжьевского района

« Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»
Разослано по списку:
1. Администрация района

  2экз.

            2. Финансовый отдел                                                1 экз.

                                                3. Совет ветеранов                                                    1 экз.

                                                4.Киселевой Е.П.                                                       1 экз.
                                                                                                                                  Приложение к постановлению Администрации Лебяжьевского

                                                                                                                      района от 9 февраля 2015 года № 77 «О внесении

                                                                                                                                изменений в постановление Администрации Лебяжьевского
                                                                                                                              района от 24 декабря 2013 года  №  559«О  муниципальной

                                                                                                                               программе Лебяжьевского района « Поддержка   социально
                                                                                                                ориентированных   некоммерческих   организаций
                                                                                                     Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»

                                                                                                                                           Приложение к муниципальной программе
                                                                                                                                           Лебяжьевского района « Поддержка социально
                                                                                                                                           ориентированных   некоммерческих
                                                                                                                                           организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016 годы»

                                     Перечень мероприятий муниципальной программы Лебяжьевского района

                   « Поддержка   социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района» на 2014-2016годы
	№ п/п
1
	Наименование мероприятия
	Срок

реализации,
годы
	Получатель
	Объем финансирования за счет
средств районного бюджета по годам
(тысяч рублей)

	2014 год      2015 год      2016 год
	Всего

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	Консультационная поддержка

социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района

	2014- 2016
	-Курганская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов

« Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

 -Лебяжьевская районная общественная организация ветеранов ( пенсионеров) Вооруженных сил и правоохранительных органов.

	-
	-
	-
	-

	2.
	Проведение реабилитационных мероприятий ( к Дню пожилого человека, Международному Дню слепых, Дню белой трости, шашечный турнир и т.д.)
	2014-2016
	-Лебяжьевская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) Вооруженных сил и правоохранительных органов.

-Курганская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов

« Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	1,5

5
	0
5

	1,5

5
	3,0
15

	3.
	Организация подписки на газету

 « Ветеран»
	2014-2016
	-Лебяжьевская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) Вооруженных сил и правоохранительных органов.

	3,5
	0
	3,5
	7,0

	4.
	Финансовая и имущественная поддержка социально ориентированных   некоммерческих   организаций  Лебяжьевского района

	2014-2016
	-Лебяжьевская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) Вооруженных сил и правоохранительных органов.

-Курганская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов

« Всероссийское Ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»

	133,0

	58,0

	133,0

	324